BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số: 75/KH-ĐHCNVT                                Phú Thọ, ngày 20 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

V/v khảo sát kết quả thực hiện các mục tiêu của Trường
Đại học Công nghiệp Việt Trì đã thực hiện trong năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-ĐHCNVT ngày 24/9/2024 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Công nghiệp Việt Trì về việc khảo sát các bên liên quan về các mặt hoạt động
của Nhà trường năm học 2024-2025;

Nhà trường xây dựng kế hoạch Kế hoạch khảo sát về kết quả thực hiện các mục
tiêu của nhà Trường đã thực hiện trong năm 2024, cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu
1. Mục đích
Việc khảo sát về kết quả thực hiện các mục tiêu của Nhà trường đã thực hiện

trong năm 2024 liên quan đến hoạt động đảm bảo chất lượng có ý nghĩa quan trọng
nhằm giúp lãnh đạo Nhà trường có được cái nhìn tổng thể, khách quan về tất cả các
hoạt động của Trường để từ đó đưa ra những quyết sách, chiến lược, mục tiêu cụ thể
cho năm học sau phù hợp với điều kiện thực tại của Nhà trường cũng như các điều
kiện khách quan mạng lại nhưng vẫn đảm bảo, duy trì được những hoạt động cần thiết,
hữu ích nhằm đáp ứng ở mức tốt nhất cho các yêu cầu trong công tác đảm bảo chất
lượng theo đúng các quy định hiện hành.

2. Yêu cầu
- Phù hợp với thực tiễn nhà trường; đảm bảo tính khả thi, từng bước nâng cao

mức chất lượng các tiêu chí, tiêu chuẩn đáp ứng ngày càng cao tiêu chuẩn kiểm định
chất lượng.

- Xác định cụ thể các công việc, mục tiêu cần đạt được, thời gian thực hiện, đơn
vị thực hiện, lãnh đạo và cá nhân chịu trách nhiệm chính.

- Có sự tham gia phối hợp của các đơn vị trong toàn Trường.
- Phải được phổ biến, triển khai thực hiện đúng tiến độ, thời gian.
II. Đối tượng tham gia, thời gian thực hiện
1. Đối tượng tham gia
Toàn thể viên chức, người lao động hiện đang làm việc tại các đơn vị trong

Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì.
2. Thời gian thực hiện

- Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện, tạo phiếu khảo sát trên Google form:
Tháng 12/2024.

- Thực hiện việc lấy ý kiến khảo sát của viên chức, người lao động trong Trường:

Từ 01/01/2025 – 15/01/2025

- Tổng hợp kết quả khảo sát: Từ 16/01/2025 – 31/01/2025
III. Tổ chức thực hiện
1. Phòng Quản lý chất lượng
- Tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức việc khảo sát kết quả thực hiện các mục tiêu

của Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì đã thực hiện trong năm 2024 và trình Giám
hiệu phê duyệt.

- Tạo phiếu khảo sát trên Google form theo đúng biểu mẫu đã ban hành.
- Gửi đường link phiếu khảo sát online cho các đơn vị trong Trường để thực hiện

việc khảo sát.
- Tập hợp các ý kiến khảo sát từ các đơn vị sau khi khảo sát.
- Xây dựng báo cáo tổng hợp kết quả khảo sát để báo cáo ban Giám hiệu.
2. Các các đơn vị thuộc Trường
- Tiếp nhận đường link phiếu khảo sát online từ phòng Quản lý chất lượng gửi.
- Tổ chức triển khai gửi đường link khảo sát tới toàn thể viên chức, người lao

động tại đơn vị.
- Đôn đốc việc thực hiện khảo sát của đơn vị theo đúng thời gian yêu cầu.
Trên đây là kế hoạch khảo sát thực hiện các mục tiêu của nhà Trường trong năm

học 2024. Trưởng các đơn vị trong Trường có trách nhiệm phối hợp cùng phòng Quản
lý chất lượng nghiêm túc thực hiện kế hoạch theo đúng tiến độ ./.

Trưởng phòng K
Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, Chủ tịch HĐT;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị trong Trường;
-  Lưu: VT, QLCL.

-

-

T

 HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đức Bình

		vubinh@vui.edu.vn
	2024-12-24T11:35:54+0700
	Location
	Vũ Đức Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:15:54+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!